

odpowiedzi na zadane pytanie. W udzielonej odpowiedzi mylą Państwo nazwę normy ISO/IEC 27001 z zakresem jej wdrożenia, na potwierdzenie czego wystawia się certyfikat. Norma ISO/IEC 27001 to norma opisująca zarządzanie bezpieczeństwem informacji, a pytanie dotyczyło zakresu jej wdrożenia. Certyfikat potwierdza wdrożenie normy w ustalonym zakresie usług, które na certyfikacie muszą być wymienione. Bez podania zakresu certyfikacji, można się spodziewać, że ofertę złoży wykonawca, który taki certyfikat posiada w zakresie np. sprzątnięcia powierzchni lub produkcji soków owocowych, zupełnie odbiegającym od przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym ponownie zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytanie, tak by wykonawcy świadomie mogli złożyć oferty spełniające wymagania Zamawiającego, które dotyczyło zakresu obowiązywania normy tj. „Projektowanie, zarządzanie, sprzedaż, serwis systemów druku oraz przetwarzanie danych”.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w SIWZ:

W Rozdziale I. Przedmiot zamówienia pkt I. 1. Opis przedmiotu zamówienia ppkt 5 SIWZ przyjmuje brzmienie:

„5. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był świadczony przez Wykonawcę posiadającego certyfikat w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001 lub równoważny, w zakresie świadczenia usług IT (teleinformatycznych).”

Pytanie 4

Dot. Rozdział I. pkt 1.1 ppkt 5 SIWZ oraz Rozdział IV. pkt IV.3. ppkt 2.1.10 SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie. Czy Zamawiający uzna za „spełniający wymagania” dowolny certyfikat w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji (ISO/IEC 27001 lub równoważny) czy z uwagi na przedmiot zamówienia Zamawiający wymaga certyfikacji w zakresie projektowania, wdrażania i realizacji usług w obszarze zarządzania procesami związanymi z dokumentami biurowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w SIWZ:

W Rozdziale IV pkt IV.3. ppkt 2.1.10 SIWZ przyjmuje brzmienie:

„2.1.10 potwierdzenia posiadania certyfikatu w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001 lub równoważnego dokumentu wystawianego przez niezależny podmiot zajmujący się poświadczaniem zgodności ze standardem dotyczącym zarządzania bezpieczeństwem informacji, w zakresie świadczenia usług IT (teleinformatycznych).”

Pytanie 5:

Pytanie dotyczy wzoru Umowy, zał. nr 5 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie zapisów, we wzorze Umowy, zawartych w § 11 ust. 2, 3, 4, 5, 6 dot. wysokości kar umownych. Przykładowy zapis w § 11 ust. 2, mówiący o wysokości kary 0,2% od pełnej wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty kalendarzowy dzień niedotrzymania terminów wynikających z § 4 ust. 1, 2, 4, 6 i 23 Umowy, jest nieadekwatny do poziomu realnej rynkowej ceny usługi, której dot. przedmiot zamówienia. Przy tak złożonej usłudze, jaką jest outsourcing druku, Wykonawca nie ma wpływu na wszystkie jej składowe. Ryzyko niedotrzymania niektórych terminów, jest na tyle duże, że obecne zapisy nie pozwalają na złożenie Państwu oferty. Zachodzi też przesłanka, iż tak niekorzystne zapisy zostały celowo wprowadzone do wzoru Umowy, bez możliwości ich negocjowania, aby utrudnić przystąpienie do postępowania przetargowego potencjalnym Wykonawcom i w ten sposób ograniczyć konkurencję. Prosimy o przeanalizowanie powyższego i zmianę zapisów dot. stawek kar umownych, na bardziej racjonalne w odniesieniu do realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ we wskazanym zakresie.

Jolanta Piechocka
p.o. Zastępcy Prezesa
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
ul. Politechniki 33 07-822 Warszawa
tel. 22 295 90 80, 81 11 030, kom. 882847167
www.irmr.gov.pl

Dokument podpisany
przez Jolanta Joanna
Piechocka; ARiMR
Data: 2020.03.24
12:23:33 CET